

انفجارخشم

۳


 شماره: ۱۹
 شماره: ۵۷
 شماره: ۱۴۰۲

صبح امروز

خراسان رضوی

فرمانده کل قوا در مراسم دانش آموختگی دانشجویان نیروهای مسلح

طوفان ۱۵ مهر؛ شکست غیرقابل ترمیم رژیم صهیونیستی

۲

بدتر از «استقراض» فروش اموال کارگران است؛

وخامت اوضاع تأمین اجتماعی؟

۷



نگاهی به ۷۵ سال مظلوم‌نمایی؛

صهیونیست‌ها در قاب سینما



از ۱۹۴۸ که دولت رژیم صهیونیستی اعلام موجودیت کرد تا به امروز، فیلم‌ها و سریال‌های زیادی در جهت عادی‌سازی تجاوز و غصب سرزمین فلسطینیان، انکار جنایت و کشتار توسط اسرائیلی‌ها و البته مظلوم‌نمایی و توجیه تجاوز به حقوق فلسطینی‌ها با بیان روایت‌های احساسی از هولوکاست ساخته شده است؛ آثاری که بزرگان سینمای جهان برای ساخت آن به خط شدند؛ نام‌هایی مانند اسپیلبرگ، پولانسکی و روبرتو بنینی. به گزارش روزنامه «صبح امروز» و به نقل از ایسنا، محسن خیابانی در یادداشتی به این موضوع پرداخته است.

اولین واکنش سینما

در ماه مه ۱۹۴۸ که قیمومیت بریتانیا بر فلسطین پایان یافت، دولت اسرائیل با صدور منشور استقلال، رسماً اعلام موجودیت کرد. در آن زمان، رؤسای کمپانی‌های هالیوودی همگی یهودی بودند پس طبیعتاً اولین واکنش سینما به این مسئله را می‌شد از هالیوود انتظار داشت. همین اتفاق هم افتاد و به فاصله کمتر از یک سال، شمشیر در صحرای (جورج شرمن، ۱۹۴۹) که به وقایع سال ۱۹۴۷ و درگیری‌های نیروهای بریتانیایی با یهودیان ساکن فلسطین می‌پردازد، تبدیل به اولین فیلمی شد که شکل‌گیری دولت جعلی اسرائیل را دستمایه خود قرار می‌دهد. در این اثر به

اختلاف بین مسلمانان فلسطینی و یهودیان اشاره نمی‌شود، اما بارها از مظلومیت قوم یهود و اینکه باید بالاخره سرزمینی برای سکونت داشته باشند، سخن به میان می‌آید. تکرار مواضع شمشیر صحرای در خروج یازده سال بعد، فیلم خروج (اتو پرمینجر) با حضور عواملی

که غالباً یهودی بودند، مواضع شمشیر صحرای را با صراحت بیشتری بیان می‌کند. در زمان اکران، جریان غالب رسانه‌های جهان، خروج را «حماسه‌ای صهیونیستی» خواندند و این فیلم باعث افزایش حمایت هرچه بیشتر آمریکا از رژیم اشغالگر قدس شد. امروزه این فیلم سه ساعت و نیمه، از آثار ضعیف کارگردانش تلقی می‌شود و کتاب‌ها و مقالات سینمایی ترجیح می‌دهند اهمیت آنو پرمینجر را با آثاری از قبیل لورا (۱۹۴۸) و تشریح یک قتل (۱۹۵۹)، توضیح بدهند. اما خروج، در بازنمایی صهیونیسم در سینما همچنان اثر مهمی به شمار می‌رود. خروج علاوه بر این که در دو سوم آغازینش به درگیری‌های انگلیسی‌ها و یهودیان مهاجر می‌پردازد، در ادامه روی شروع درگیری‌های فلسطینی‌ها با یهودیان، تمرکز ویژه‌ای می‌کند. فیلم با سخنرانی شخصیت اصلی‌اش (بابازی پل نیومن) که یک صهیونیست است، پایان می‌یابد. سکاتسی که در آن، یک صهیونیست، همزیستی مسالمت‌آمیز مسلمانان با صهیونیست‌ها را آرزو می‌کند! سکاتسی که امروزه و پس از هفت دهه جنایات رژیم اشغالگر قدس، و پیمان شکنی آن‌ها نسبت به قرارداد اسلو، به کاریکاتوری غیرخنه‌دار تبدیل شده است.

۵

گزارش



حاشیه‌سازی معاون رئیس جمهور در نشست خبری؛

جنجال دوباره
آیفون ۱۴

در حالی که رییس سازمان استاندارد در جمع نمایندگان رسانه‌های گروهی خبر از رجیستری آیفون ۱۴ داد اما ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز این مطلب را تکذیب کرد. به گزارش روزنامه «صبح امروز» و به نقل از خبرآنلاین؛ معاون رییس جمهوری و رییس سازمان استاندارد جمع نمایندگان رسانه‌های گروهی گفت: انشالله آیفون ۱۴ رجیستر خواهد شد. رییس سازمان استاندارد در پاسخ به سؤالی که آیا عدم رجیستری آیفون ۱۴ ربطی به ماجرای استاندارد دارد؟ گفت: انشالله آیفون ۱۴ رجیستر میشود البته ماجرا مرتبط با ما نیست و در این حوزه ما استاندارد تدوین نکردیم. هنوز نشست خبری مهدی اسلام‌پناه به پایان نرسیده بود که تلفن وی زنگ زد. او به تلفن خود در نشست خبری پاسخ داد و توضیحاتی درباره‌ی خبر اعلامی‌اش داد. وی گفت: من...

۴

این شکست از ابعاد نظامی و اطلاعاتی یک شکست غیرقابل ترمیم و یک زلزله ویرانگر است که بعید است رژیم غاصب با همه کمک‌های غربی‌ها بتواند ضربات عمیق این حادثه به سازه‌های حاکمیتی خود را ترمیم کند.

رهبر انقلاب اسلامی با تأکید بر اینکه رژیم صهیونیستی بعد از روز شنبه ۱۵ مهر، روز حماسه شجاعانه جوانان فلسطینی، دیگر رژیم صهیونیستی قبلی نیست، افزودند: عامل این بلای بزرگ عملکرد خود صهیونیست‌ها است؛ چرا که وقتی شما درنده‌خویی و وحشی‌گری را از حد می‌گذرانید، بایدمنتظر «طوفان» باشید. ایشان اقدام شجاعانه و فداکارانه مجاهدان فلسطینی را پاسخ به جنایات در ماه‌های اخیر برشمردند و افزودند: مقرر قضیه اخیر دولت کنونی حاکم بر رژیم غاصب است که از هیچ اقدام سبعانه‌ای در حق ملت مظلوم فلسطین دریغ نکرد.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به شرارت و خیانت رژیم اشغالگر گفتند: هیچ ملت مسلمانی در تاریخ معاصر با دشمنی به بی‌حیایی و بی‌رحمی رژیم صهیونیستی مواجه نبوده و به اندازه این ملت تحت فشار و محاصره و کمبود قرار نگرفته‌است؛ ضمن اینکه امریکا و انگلیس از هیچ دولت ظالمی به اندازه دولت جعلی حمایت‌نکردند.

ایشان کشتار زن و مرد و کودک و کهنسال فلسطینی، هتک حرمت مسجدالاقصی، لگدکوب کردن نمازگزاران

رهبر انقلاب اسلامی با اشاره به شکست «غیرقابل ترمیم» رژیم صهیونیستی در حماسه اخیر جوانان فلسطینی، تأکید کردند: عامل ایجاد این طوفان ویرانگر، ظلم و جنایت و درنده‌خویی مداوم رژیم غاصب جعلی در حق ملت فلسطین بوده است و این رژیم نمی‌تواند با دروغگویی و مظلوم‌نمایی، چهره هیولایی و دیوسیرت خود را در حمله به غزه و قتل عام مردم آن پنهان کند.

به گزارش ایسنا، حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر انقلاب اسلامی و فرمانده معظم کل قوا صبح امروز در مراسم مشترک دانش آموختگی دانشجویان دانشگاه‌های افسری نیروهای مسلح، این نیروها را دژ امنیت، عزت و هویت ملی خواندند و با اشاره به شکست «غیرقابل ترمیم» رژیم صهیونیستی در حماسه اخیر جوانان فلسطینی، تأکید کردند: عامل ایجاد درنده‌خویی مداوم رژیم غاصب جعلی در حق ملت فلسطین بوده است و این رژیم نمی‌تواند با دروغگویی و مظلوم‌نمایی، چهره هیولایی و دیوسیرت خود را در حمله به غزه و قتل عام مردم آن پنهان کند و با یاهوگویی، شجاعت جوانان فلسطینی و طراحی هوشمندانه آنان را برعهده‌غیرفلسطینی‌هابگذار.

ایشان با اشاره به حوادث بی‌سابقه اخیر در فلسطین، موضع‌گیری مسئولان کشور در قبال این قضیه مهم سیاسی-نظامی را درست و خوب خواندند و با اشاره به ادعان همه جهان به شکست رژیم صهیونیستی در این قضیه، تأکید کردند:

و انداختن شهر کنششین‌های مسلح به جان مردم فلسطین را از جمله جنایات رژیم صهیونیستی خواندندو سوال کردند: آیا ملت غیور و چندهزارساله فلسطین در مقابل این همه ظلم و جنایت چاره‌ای جز برپاکردن «طوفان» داشت؟

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به تلاش رژیم خیبت برای مظلوم‌نمایی و کمک رسانه‌ها استکباری جهان برای القاء این موضوع در افکار عمومی جهانیان، گفتند: این مظلوم‌نمایی «صدردصد خلاف واقع و دروغ» است و هیچکس نمی‌تواند از این هیولای دیوسیرت، چهره‌ای مظلوم بسازد.

رهبرانقلاب هدف از مظلوم‌نمایی رژیم صهیونیستی را توجیه جنایات این رژیم در حملات جاری به غزه و قتل عام مردم مظلوم این منطقه دانستند و تأکید کردند: محاسبه رژیم جعلی و حامیانش در این مسئله هم غلط است و سران و تصمیم‌گیرندگان رژیم صهیونیستی و حامیان آنها بداندند که این کارها بلای بزرگتری سرشان می‌آورد و ملت فلسطین با عزم راسخ‌تر، و واکنش به این جنایات، سیلی سنگین‌تری بر چهره زشت آنها خواهد زد.

ایشان در نکته‌ای مهم، به یاهوگویی‌های برخی افراد رژیم صهیونیستی و حامیان آن درباره دست داشتن غیرفلسطینی‌ها از جمله ایران در حوادث اخیر اشاره و تأکید کردند: البته ما پیشانی و بازوی جوانان فلسطینی و طراحان مدبر و هوشمند فلسطینی را می‌بوسیم و به آنها افتخار می‌کنیم اما این یاهوگویی‌ها اشتباه و این محاسبه غلط است و کسانی که می‌گویند ضربه اخیر فلسطینی‌ها ناشی از غیرفلسطینی‌ها است، ملت بزرگ فلسطین را نشناخته‌اند و دست‌کم

فرمانده کل قوا در مراسم دانش آموختگی دانشجویان نیروهای مسلح

طوفان ۱۵ مهر؛ شکست غیر قابل ترمیم صهیونیستی



گرفته‌اند

رهبر انقلاب با اشاره به ضرورت عکس‌العمل دنیای اسلام در مقابل جنایات صهیونیست‌ها، افزودند: البته همه دنیای اسلام موظف به حمایت از ملت فلسطین هستند اما این حماسه، کار طراحان هوشمند و جوانان و فعالان از جان گذشته فلسطینی بود و ان‌شاءالله این حماسه شجاعانه گام بزرگی در راه نجات فلسطینی‌ها خواهد بود.

فرمانده کل قوا همچنین در آغاز سخن‌شان در مراسم مشترک دانش آموختگی دانشجویان دانشگاه‌های افسری نیروهای مسلح، فعالیت در نیروهای مسلح را افتخاری بزرگ و از حیاتی‌ترین مشاغل در اداره و مدیریت سرزمین عزیز ایران خواندند.

ایشان نیروهای مسلح را دژ پولادین امنیت، عزت و هویت ملی برشمرد و افزودند: امنیت ملی زیرساخت همه نرم‌افزارهای مهمی است که در پیشرفت کشور نقش دارند؛ به‌گونه‌ای که اگر امنیت نباشد، هیچ چیز نیست.

رهبر انقلاب، محروم بودن هر کشور از قدرت دفاع و ایجاد امنیت ملی را باعث وابستگی به بیگانگان و به گروگان گرفتن

عزت ملی آن کشور دانستند و افزودند: به فضل الهی، نیروهای مسلح ما از میدان‌های مختلف سرفراز بیرون آمده‌اند که اینها مدال‌های زرین بر سینه ستر نیروهای مسلح‌است.

فرمانده کل قوا، جنگ تحمیلی هشت ساله را به معنای واقعی کلمه، جنگی جهانی خواندند و گفتند: نیروهای مسلح در آن امتحان دشوار، از وجب به وجب خاک کشور و حاکمیت اسلام مقدس و عزیز دفاع و توطئه دسته‌جمعی مستکبران شرق و غرب را در دفاع از صدام متجاوز، باطل کردند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای فتنه داعش را آخرین میدان امتحان نیروهای مسلح تا امروز دانستند و افزودند: آمریکا در نقشه‌ای شروورانه، داعش را ایجاد کرد تا ثبات منطقه را به هم بزند؛ هدف نهایی این توطئه هم ایران اسلامی بود اما نیروهای مسلح جمهوری اسلامی با همراهی نیروهای مسلح چند کشور دیگر، آن فتنه را هم ناکام گذارند.

فرمانده کل قوا همچنین دانشگاه‌های افسری را کلون‌های ارزشمند پرورش نیروی انسانی آگاه، شجاع و کارآمد دانستند و تقویت مستمر دانش و پژوهش،

۱۵۱۱/۵اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی. برابر رای شماره ۱۴۰۲/۷/۹-۱۴۰۲۶۰۳۰۶۲۷۷۰۰۱۴۹۵ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد کفتری فرزند رمضان به شماره شناسنامه ۷۰ صادره از تربت حیدریه در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۳۱۹۲ مترمربع قسمتی از پلاک ۲۱۱ اصلی بخش ۴ زاوه واقع در اراضی عنبر سرا خریداری از محل مالکیت اکبر چراغی فرزند عباس محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول:

۱۴۰۲/۷/۱۹. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۸/۴ مالف ۱۸۵

حمید رضا غلامیان دلویی- رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه

۱۵۱۱/۶اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی. برابر رای شماره ۱۴۰۲/۷/۹-۱۴۰۲۶۰۳۰۶۲۷۷۰۰۱۴۸۹ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد کفتری فرزند رمضان به شماره شناسنامه ۷۰ صادره از تربت حیدریه در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۳۴۱۰ مترمربع قسمتی از پلاک ۲۱۱ اصلی بخش ۴ زاوه واقع در اراضی عنبر سرا خریداری از محل مالکیت رمضان کفتری فرزند علی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۷/۱۹. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۸/۴ مالف ۱۸۶

حمید رضا غلامیان دلویی- رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه

۱۵۱۱/۳اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی. برابر رای شماره ۱۴۰۲/۷/۹-۱۴۰۲۶۰۳۰۶۲۷۷۰۰۱۴۹۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد کفتری فرزند رمضان به شماره شناسنامه ۷۰ صادره از تربت حیدریه در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۰۹۲۶/۸ مترمربع قسمتی از پلاک ۲۱۱ اصلی بخش ۴ زاوه واقع در عنبر سرا خریداری از محل مالکیت علی اکبر کبوتری آگشته فرزند محمد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول:

۱۴۰۲/۷/۱۹. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۸/۴ مالف ۱۸۲

حمید رضا غلامیان دلویی- رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه

۱۵۱۱/۴اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی. برابر رای شماره ۱۴۰۲/۷/۹-۱۴۰۲۶۰۳۰۶۲۷۷۰۰۱۴۹۲ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد کفتری فرزند رمضان به شماره شناسنامه ۷۰ صادره از تربت حیدریه در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۶۰۴/۹۸ مترمربع قسمتی از پلاک ۲۱۱ اصلی بخش ۴ زاوه واقع در اراضی عنبر سرا خریداری از محل مالکیت علی اکبر کبوتری آگشته فرزند محمد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۷/۱۹. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۸/۴ مالف ۱۸۴

حمید رضا غلامیان دلویی- رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه

۱۵۱۱/۱اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی. برابر رای شماره ۱۴۰۲/۷/۹-۱۴۰۲۶۰۳۰۶۲۷۷۰۰۱۴۹۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سید ابوالقاسم زرگر فرزند غلام عباس به شماره شناسنامه ۴۲۰۸ صادره از تربت حیدریه در ششدانگ یک قطعه باغ محصور به مساحت ۸۵/۷۸ مترمربع قسمتی از پلاک ۱۲۱- اصلی بخش ۴ زاوه واقع در اراضی حشمت آباد خریداری مع الواسطه از مالکین رسمی آقایان محمدحسن مختاری- محمد مختاری- علی نقی پیش دست- غلام محمد قهرمان- علی محمد روز بازار- اسداله قربانیان- غلام حسین قربانیان- اکبر عباس نژاد- علی پیغون- نصرالله پیشیاره- سید محمد احمدی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۷/۳. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۷/۱۹ مالف ۱۷۲

حمید رضا غلامیان دلویی- رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه

۱۵۱۱/۲اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی. برابر رای شماره ۱۴۰۲/۷/۹-۱۴۰۲۶۰۳۰۶۲۷۷۰۰۱۴۹۱ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد کفتری فرزند رمضان به شماره شناسنامه ۷۰ صادره از تربت حیدریه در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۶۰۲۲ مترمربع قسمتی از پلاک ۲۱۱ اصلی واقع در اراضی عنبر سرا خریداری از محل مالکیت اکبر چراغی فرزند عباس محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۷/۱۹. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۸/۴ مالف ۱۸۱

حمید رضا غلامیان دلویی- رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه

انفجار خشم



به آن نه تنها بی اعتنا بوده اند بلکه تعدما بر آن می دمیدند چرا که گمان می کردند توانایی واکنش ندارد و می توانند حقی را ضایع کنند. در عین حال ثابت شد که نتیجه دولت به شدت افراطی در سرزمین های ملتهد چه می تواند باشد. رفتارهای غرض ورزانه و تحریک کننده مقامات اسرائیلی در تندروترین دولت تاریخ این رژیم سبب قیامی شده که تلفاتی را به دنبال داشته است که اسرائیلی ها هیچ گاه انتظار آن را نداشتند. اسرائیلی ها برآورد می کنند که جنگ سخت و ادامه دار باشد. بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر اسرائیل اذعان کرد که این بار واقعا اسرائیل در جنگ است. هنوز ابعاد این جنگ مشخص نیست. آنچه تا کنون روشن شده شکست امنیتی و نظامی اسرائیلی ها

از فلسطینیان است. ثابت شد نه گنبد آهنین کارایی دارد و نه سازمان های امنیت اسرائیل نفوذ ناپذیر هستند. اسرائیل گمان می کرد با آشتی با کشورهای عربی می تواند امنیت برای خود فراهم کند و فلسطینیان را در برابر عمل انجام شده، قرار دهد. حالا ثابت شد آشتی با کشورهای عربی به معنای تامین امنیت برای اسرائیل نیست. اسرائیل تا زمانی که تکلیف خود را با فلسطینیان روشن نکند نمی تواند به فکر امنیت و زندگی آسوده باشد و مرزهایش را ایمن تصور کند. آشتی با کشورهای عربی که پشتیبان فلسطین محسوب می شوند برای اسرائیل نه امنیت آورده نه آسایش و نه توانسته است آن فشار لازم را بر فلسطینیان تحمیل کند. فعلا که سرزمین های اشغالی در

سیدعلی موسوی خلخالی: حمله حماس به اسرائیل یک دستاورد بزرگ برای حماس و مقاومت فلسطینی و یک شکست مفتضحانه برای اسرائیل است. حمله ای که در ۶ اکتبر ۲۰۲۳ روی داد و در تاریخ ماندگار شد. در سالگرد یوم کپیور اسرائیل بار دیگر غافلگیر شد و جنگی سراسری را متحمل شد که در تاریخ دست کم ۷۰ ساله اش سابقه نداشته است. اسرائیل تا کنون اگر متحمل شکست شده از سوی حزب الله لبنان یا کشورهای عربی مصر و سوریه بوده هیچ گاه از سوی فلسطینیان متحمل شکستی به این سنگینی نشده است. تا آن اندازه که هر گاه حمله ای توسط فلسطینیان انجام می شده بی پروا به شدیدترین شکل ممکن واکنش نشان می داده که نمونه های آن را بارها در غزه دیده ایم. اما این بار اسرائیلی ها به اندازه ای غافلگیر شده اند که هنوز از گیجی این حمله خارج نشده اند. کشته شدن دست کم ۶۰۰ اسرائیلی، زخمی شدن بیش از ۲۰۰۰ تن و ناپدید شدن نزدیک به ۱۰۰۰ نفر از آنها ظرف در حالی که حماس بیش از ۱۰۰ نفر از اسرائیلی ها از جمله فرماندهان ارشد آنها را هم اسیر کرده، از تحمل شکست سنگین اسرائیل از فلسطینیانی حکایت دارد که همواره به آنها ظلم کرده و تحقیرشان می کرده است. اینها فلسطینیان هستند که اسرائیل در غزه آنها را تحت شدیدترین محاصره قرار داده و زندگی عادی بر ساکنان آن را سخت کرده است.

از سوی دیگر اسرائیلی ها انفجار خشمی را شاهدند که همواره نسبت

۱۵۱۱/۷اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی . برابر رای شماره ۱۴۹۴/۰۳۶۲۷۷۰۰-۱۴۰۲/۷/۹-۱۴۰۲/۷/۹ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد کفتری فرزند رمضان به شماره شناسنامه ۷۰ صادره از تربت حیدریه در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۰۰/۷۵ مترمربع قسمتی از پلاک ۲۱۱ اصلی بخش ۴ زاوه واقع در اراضی عنبرسرا خریداری مع الواسطه از محل مالکیت اکبر چراغی فرزند عباس محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۷/۱۹. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۸/۴ مالف/۱۸۷

حمید رضا غلامیان دلویی – رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه

۱۵۱۱/۸اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی. برابر رای شماره ۱۴۹۱/۰۳۶۲۷۷۰۰-۱۴۰۲۶۰۳۰۶۲۷۷۰۰-۱۴۰۲/۷/۹ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد کفتری فرزند رمضان به شماره شناسنامه ۷۰ صادره از تربت حیدریه در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۷۴۲۵/۷۹ مترمربع قسمتی از پلاک ۲۱۱ اصلی بخش ۴ زاوه واقع در اراضی عنبرسرا خریداری از محل مالکیت علی اکبر کبوتری آگشته فرزند محمد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۷/۱۹. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۸/۴ مالف/۱۸۳

حمید رضا غلامیان دلویی – رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه

۱۵۱۱/۹اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۲۰۰۹۰۶۸-۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۱۲۰۰/۷/۹ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین مهرآسا فرزند علی بشماره شناسنامه ۲ کد ملی ۵۷۲۹۴۵۳۸۱۷ فرزند علی در ششدانگ یکپاک ساختمان به مساحت ۱۷۱ مترمربع ، پلاک ثبتی ۱۲۳۵ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی آقای جواد عبدالله زاده (۱۵۴ مترمربع) و آقای هادی شادی (۱۷ مترمربع) محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۷/۱۹. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۸/۴ مالف/۵۵۸

حمید رضا غلامیان دلویی – رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه

۱۵۱۱/۱۰اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۲۰۰۹۰۶۸-۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۱۲۰۰/۷/۹ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ابوالحسن بخشی ایوری به شناسنامه شماره ۱۷ کد ملی ۰۹۰۱۸۸۱۸۹۹ فرزند غلامرضا در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۹۳۱/۱۴ مترمربع ، پلاک ثبتی ۴۰ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۷ حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی آقای یحیی کرمی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۷/۱۹. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۸/۴ مالف/۵۶۶

حمید جهانگیر – رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

صبح امروز

خراسان رضوی

چهارشنبه ۱۹ مهر ۱۴۰۲ / سال هفتم / شماره ۱۶۰۰

Vol.3.No.1600 / October 11.2023

www.sobhe-emrooz.ir

sobhe.emrooz.news@gmail.com

۳

سیاست خارجی

شود. این صحیح است که جو بایدن، رئیس جمهوری ایالات متحده در کنفرانس مطبوعاتی ای که به این منظور برگزار کرد گفت که از دولت اسرائیل حمایت همه جانبه می کند، اما روشن است که دولت امریکا در حال حاضر نه رضایت افکار عمومی را دارد و نه توان اقتصادی لازم که به جنگ اسرائیل با فلسطینیان وارد شود. از سویی، اقتصاد جهانی نیز در وضعیتی نیست که تحمل یک جنگ بزرگ در خاورمیانه را داشته باشد. وانگهی ایجاد یک خلاء سیاسی جدید در روابط بین المللی به ویژه در خاورمیانه، می تواند فرصت تازه ای برای نفوذ چین و روسیه فراهم کند که در سایه آن منافع خود را دنبال کنند

شاید بسیاری بر این باور باشند از حالا به بعد خاورمیانه می رود تا شکل دیگری به خود بگیرد اما به این راحتی هم نمی توان آینده را پیش بینی کرد. وجود عناصر تاثیرگذار سبب می شود تا نتوان به راحتی اقدامات بعدی قدرت های تاثیرگذار در خاورمیانه را پیش بینی کرد. بی شک در این میان توطئه هایی نیز شکل می گیرند که می توانند سیر حوادث را منحرف کنند. با همه اینها باید منتظر ماند و دید سیر حوادث به کدام سمت و سو می رود و قدرت های موثر چه سناریوهایی را در پیش خواهند گرفت.

وزیر داخله، تشدید بی اعتمادی به توانایی دستگاه های امنیتی اسرائیل از جانب ساکنان مناطق تحت کنترل این رژیم، تشت در ارتش و ناتوانی در تصمیم گیری برای انجام یک عملیات پیشگیرانه سبب شده است تا وضعیت اسرائیل متزلزلتر از آن چیزی باشد که انتظار می رفت.

این درست است که اسرائیل غزه را بمباران کرد و هزینه های سنگین انسانی و اقتصادی بر ساکنان غزه تحمیل کرد، اما حمله کور به معنای واکنش حساب شده نیست، هر چقدر هم که این حمله تلفات به بار آورد.

پیش بینی حوادث هنوز زود است. بسیاری بیم آن دارند که جنگ گسترش یابد و کل خاورمیانه را درگیر کند. به ویژه که درگیری هایی نیز در مرزهای لبنان و اسرائیل رخ داده و طرف اسرائیلی بیم آن دارد که از دو جبهه آماج حمله قرار بگیرد. در این میان جامعه جهانی مثل دفعات قبل به آسانی نمی تواند تمام قد به حمایت از اسرائیل برخیزد. اروپا و امریکا درگیر جنگ اوکراین هستند و بیم آن دارند که جلب توجه افکار عمومی و تمرکز نگاه ها بر خاورمیانه سبب شود تا روسیه فرصت یابد یک حمله گسترده علیه اوکراین انجام دهد و اروپا با غافلگیری سنگینی

امریکا نیز تمایل ندارد وارد یک جنگ تمام عیار جدید آن هم در خاورمیانه

صهیونیست‌ها در قاب سینما



دست گروه فلسطینی، موسوم به «سازمان سپتامبر سیاه» می‌پردازد و در ادامه، انتقام سازمان موساد در عملیاتی سری با نام «عملیات خشم خدا» را به تصویر می‌کشد. داوری منصفانه سازندگان دربارهٔ این حادثه، مناقشه‌برانگیز است ولی مونیخ، سیاست‌های اسرائیلی‌ها را انکار نمی‌کند.

فیلم‌های آخر زمانی برای مهربان نشان دادن

اشغالگران

از دیگر موارد قابل توجه می‌توان به فیلم اکشن / ترسناک و زامبی‌محور جنگ جهانی - (مارک فوستر، ۲۰۱۳) اشاره کرد. در این فیلم، اسرائیلی‌ها بر خوروی مهربانانه با فلسطینی‌ها دارند و در برابر حملهٔ زامبی‌ها به آن‌ها پناه می‌دهند اما رفتار سبک‌سرانه فلسطینی‌ها باعث مرگ بسیاری از افراد می‌شود. همچنین در جنگ جهانی -، یک افسر خاتم اسرائیلی،

نقش مهمی در نجات جهان بازی می‌کند! بسیاری در زمان اکران فیلم، این بازنمایی از مناسبات فلسطینی‌ها و اسرائیلی‌ها و نجات جهان توسط صهیونیست‌ها را به‌مراتب بیشتر از لشگر زامبی‌های فیلم، تخیلی توصیف کردند!

توجه! اشغالگری صهیونیست‌ها در سینما

جناياتی که از زمان شکل‌گیری کشور جعلی اسرائیل، توسط صهیونیست‌ها رخ

مواضع شمشیر صحرار ا با صراحت بیشتری بیان می‌کند. در زمان اکران، جریان غالب رسانه‌ای جهان، خروج را «حماسه‌ای صهیونیستی» خواندند و این فیلم باعث افزایش حمایت هر چه بیشتر آمریکا از رژیم اشغالگر قدس شد. امروزه این فیلم سه ساعت و نیمه، از آثار ضعیف کارگردانش تلقی می‌شود و کتاب‌ها و مقالات سینمایی ترجیح می‌دهند اهمیت آنو پرمینجر را با آثاری از قبیل لورا (۱۹۴۸) و تشریح یک قتل (۱۹۵۹)، توضیح بدهند. اما خروج، در بازنمایی صهیونیسم در سینما هم‌چنان اثر مهمی به شمار می‌رود. خروج علاوه بر این که در دو سوم آغازینش به درگیری‌های انگلیسی‌ها و یهودیان مهاجر می‌پردازد، در ادامه روی شروع درگیری‌های فلسطینی‌ها با یهودیان، تمرکز ویژه‌ای می‌کند. فیلم با سخنرانی شخصیت اصلی‌اش (با بازی پل نیومن) که یک صهیونیست است، پایان می‌یابد. سکانسی که در آن، یک صهیونیست، همزیستی مسالمت‌آمیز مسلمانان با صهیونیست‌ها را آرزو می‌کند! سکانسی که امروزه و پس از هفت دهه جنایات رژیم اشغالگر قدس، و پیمان شکنی آن‌ها نسبت به قرارداد اسلو، به کاریکاتوری غیرخندهار تبدیل شده‌است.

مونیخ و اسپیلبرگ: فیلمی یک سوه به نفع رژیم

یهودیستی

پس از «خروج»، فیلم‌های سینمایی اندکی مستقیماً به مناسبات بین مردمان فلسطین و رژیم صهیونیستی پرداخته‌اند ولی از معدود موارد قابل بحث، می‌توان به «هونیخ» (استیون اسپیلبرگ، ۲۰۰۵) اشاره کرد. فیلمی که بر اساس حادثه‌ای واقعی و مشهور ساخته شده است. فیلم در ابتدا به ماجرای گروگانگیری ورزشکاران اسرائیلی در المپیک مونیخ سال ۱۹۷۲ به

از ۱۹۴۸ که دولت رژیم صهیونیستی اعلام موجودیت کرد تا به امروز، فیلم‌ها و سریال‌های زیادی در جهت عادی‌سازی تجاوز و غصب سرزمین فلسطینیان، انکار جنایت و کشتار توسط اسرائیلی‌ها و البته مظلوم‌نمایی و توجیه تجاوز به حقوق فلسطینی‌ها با بیان روایت‌های احساسی از هولوکاست ساخته شده است؛ آثاری که بزرگان سینمای جهان برای ساخت آن به خط شدند؛ نام‌هایی مانند اسپیلبرگ، پولانسکی و روبرتو بنینی. به گزارش روزنامه «صبح امروز» و به نقل از ایسنا، محسن خیابانی در یادداشتی به این موضوع پرداخته‌است.

اولین واکنش سینما

در ماه مه ۱۹۴۸ که قیومیت بریتانیا بر فلسطین پایان یافت، دولت اسرائیل با صدور منشور استقلال، رسماً اعلام موجودیت کرد. در آن زمان، رؤسای کمپانی‌های هالیوودی همگی یهودی بودند، پس طبیعتاً اولین واکنش سینما به این مسئله را می‌شد از هالیوود انتظار داشت. همین اتفاق هم افتاد و به فاصلهٔ کمتر از یک سال، شمشیر در صحر (جورج شرمن، ۱۹۴۹) که به وقایع سال ۱۹۴۷ و درگیری‌های نیروهای بریتانیایی با یهودیان ساکن فلسطین می‌پردازد، تبدیل به اولین فیلمی شد که شکل‌گیری دولت جعلی اسرائیل را دستمایهٔ خود قرار می‌دهد. در این اثر به اختلاف بین مسلمانان فلسطینی و یهودیان اشاره نمی‌شود، اما بارها از مظلومیت قوم یهود و اینکه باید بالاخره سرزمینی برای سکونت داشته باشند، سخن به میان می‌آید!

تکرار مواضع شمشیر صحر در خروج یازده سال بعد، فیلم خروج (آنو پرمینجر) با حضور عواملی که غالباً یهودی بودند،

۱۱/۱۹ آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت

ثبتي و اراضي و ساختمانهای فاقد سند رسمي

برابر رای شماره ۰۹۰۰۰۷۶۳/۰۳۰۶۰۲۶۰۱۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک چناران تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای احمد ایل بیگی فرزند نصرت اله بشماره شناسنامه ۲۳۶ صادره از مشهد در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱/۴۰۰۸۱ مترمربع قسمتی از پلاک ۷۵ اصلی واقع در اراضی سوهان خراسان رضوی بخش ۸ حوزه ثبت ملک چناران از محل مالکیت نصرت اله ایل بیگی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۷/۱۹ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۸/۰۶ الف ۷۴

حجت بصیرت زاده – رئیس ثبت اسناد و املاک چناران

۱۱/۲۰ آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت

ثبتي و اراضي و ساختمانهای فاقد سند رسمي

برابر رای شماره ۰۹۰۰۰۷۸۷/۰۳۰۶۰۲۶۰۱۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک چناران تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای فرج اله ایل بیگی فرزند نصرت اله بشماره شناسنامه ۱۸۹ صادره از چناران در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۷۵۱۶ مترمربع قسمتی از پلاک ۷۵ اصلی واقع در اراضی سوهان خراسان رضوی بخش ۸ حوزه ثبت ملک چناران از محل مالکیت نصرت اله ایل بیگی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۷/۱۹ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۸/۰۶ الف ۷۳

حجت بصیرت زاده – رئیس ثبت اسناد و املاک چناران

۱۱/۲۱ آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت

ثبتي و اراضي و ساختمانهای فاقد سند رسمي

برابر رای شماره ۰۹۰۰۰۷۸۳/۰۳۰۶۰۲۶۰۱۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک چناران تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خاتم ملکه ایل بیگی فرزند عزت اله بشماره شناسنامه ۱ صادره از چناران در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت

روزنامه

صبح امروز

خراسان رضوی

چهارشنبه ۱۹ مهر ۱۴۰۲ / سال هفتم / شماره ۱۶۰۰

Vol.3.No.1600 / October 11.2023

www.sobhe-emrooz.ir

sobhe.emrooz.news@gmail.com

فرهنگ و هنر

۵

روزهای آخر (مارک روتمونند، ۲۰۰۵)، کتاب‌خوان (استیون دالری، ۲۰۰۸)، در تاریکی (اگنیشیکا هالند، ۲۰۱۱) ایلا پاول پاولکوفسکی، ۲۰۱۳)، هسرس نگهبان باغ وحش (نیکي کارو، ۲۰۱۷) و مقاومت (جاناتان جابک‌وویچ، ۲۰۲۰) همگی مشتى هستند نمونهٔ خروار از فیلم‌های مرتبط با هولوکاست و یهودستیزی. «فهرست شیندلر» نمونه‌ای خوب و قابل بررسی از این فیلم‌هاست. استیون اسپیلبرگ که در جهان به یهودی بودن و حمایت از سیاست‌های صهیونیست‌ها شهرت دارد در این درام پر تنش و خوش‌ساخت، با جزئیات و بزرگنمایی به اردوگاه‌های کار اجباری نازی‌ها و هولوکاست می‌پردازد و موفق می‌شود تا همدلی بسیاری از تماشاگران را در سراسر جهان با شخصیت‌های یهودی فیلم برانگیزدهم‌چنین «زندگی زیباست» با بردن یک پدر و پسر پسرچاهش به دل اردوگاه‌های نازی‌ها، در تلاش برای متقلب‌کردن بینندگان است. ایدهٔ اصلی فیلم «حوزهٔ برخورد مهربانانه و هوشمندانهٔ پدر با کودک در فضایی دهشت‌بار» عامل اصلی موفقیت فیلم و بازی با احساسات تماشاگران است که روایت پنینی کاملاً در اجرای آن موفق عمل می‌کند.

ارائهٔ تصویری مشتمل‌کننده از مخالفان صهیونیست‌ها

ارائهٔ تصویری همدلی‌برانگیز از یهودیان و ارائهٔ تصویری مشتمل‌کننده از مخالفان آنان در سینما کار کرد مهمی دارد، به این دلیل که بخش مهمی از بینندگان نمی‌توانند بین قوم مظلوم یهود در این

فیلم‌ها و صهیونیست‌های ستمگر در واقعیت تفکیکی قائل بشوند، چنانکه برخی مخاطبان این فیلم‌ها، آزاردهندگان قوم یهود را با فلسطینیان ستم‌دیده، که چیزی جز حقشان و سرزمین‌شان را نمی‌خواهند، یکی می‌پندارند. از طرفی این نحوه‌از بازنمایی، می‌تواند خود اسرائیلی‌ها را در توجیه جنایات‌شان، متقاعد نماید. رویه‌ای که در فیلم‌های یاد شده، مدام دیده می‌شود.

انکار تاریخ جنایات در فضای مجازی

در جریان درگیری نیروهای حماس و رژیم صهیونیستی در روزهای اخیر و در قالب عملیات طوفان الاقصی، اسرائیلی‌ها باز هم سراغ تکنیک قدیمی خود یعنی مظلوم‌نمایی رفته‌اند؛ اما این بار آن را نه فقط در فیلم‌ها بلکه در کلیپ‌های روزمره فضای مجازی به کار گرفته‌اند. رسانه‌های صهیونیستی و حامیان‌شان، با انتخاب گزینشی تصاویر و ویدئوهای خبری، تلاش دارند که عملیات حماس را غیرانسانی توصیف کنند که مردم عادی را می‌کشد و به زنان و کودکان رحم نمی‌کند. از طرف دیگر، این رسانه‌ها از صهیونیست‌ها تصویری همچون قربانیان بی‌گناه می‌سازند که تاکنون در بخشی از آن نیز موفق بوده است چرا که علی‌رغم مدارک انکارناپذیر از جنایات اسرائیلی‌ها و نژادپرست‌خواندن صهیونیست‌ها حتی از طرف سازمان ملل، عده‌ای در جهان شعار «به هه خشونت علیه اسرائیلی‌ها» سر می‌دهند، در حالی که در برابر تاریخ جنایات هفتادسالهٔ صهیونیست‌ها سکوت‌اختیار کرده‌اند.

اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۷/۱۹ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۸/۰۶

حجت بصیرت زاده – رئیس ثبت اسناد و املاک چناران

۱۱/۲۳ آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت

ثبتي و اراضي و ساختمانهای فاقد سند رسمي

برابر رای شماره ۰۹۰۰۰۷۸۶/۰۳۰۶۰۲۶۰۱۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک چناران تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای احمد ایل بیگی فرزند نصرت اله بشماره شناسنامه ۲۳۶ صادره از مشهد در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۱۰۰۴۴ مترمربع قسمتی از پلاک ۷۵ اصلی واقع در اراضی سوهان خراسان رضوی بخش ۸ حوزه ثبت ملک چناران از محل مالکیت نصرت اله ایل بیگی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۷/۱۹ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۸/۰۶

حجت بصیرت زاده – رئیس ثبت اسناد و املاک چناران

۱۱/۲۵ آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت

ثبتي و اراضي و ساختمانهای فاقد سند رسمي

برابر رای شماره ۰۹۰۰۰۸۰۴/۰۳۰۶۰۲۶۰۱۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک چناران تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای فرج اله ایل بیگی فرزند نصرت اله بشماره شناسنامه ۱۸۹ صادره از چناران در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۰۰۹۷/۸۵ مترمربع قسمتی از پلاک ۷۵ اصلی واقع در اراضی سوهان خراسان رضوی بخش ۸ حوزه ثبت ملک چناران از محل مالکیت نصرت اله ایل بیگی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۷/۱۹ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۸/۰۶

حجت بصیرت زاده – رئیس ثبت اسناد و املاک چناران

۱۱۰۰۲/۷۹ مترمربع قسمتی از پلاک ۷۵ اصلی واقع در اراضی سوهان خراسان رضوی بخش ۸ حوزه ثبت ملک چناران از محل مالکیت عزت اله ایل بیگی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۷/۱۹ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۸/۰۶ الف ۷۵

حجت بصیرت زاده – رئیس ثبت اسناد و املاک چناران

۱۱/۲۲ آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت

ثبتي و اراضي و ساختمانهای فاقد سند رسمي

برابر رای شماره ۰۹۰۰۰۷۶۲/۰۳۰۶۰۲۶۰۱۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک چناران تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای نعمت اله ایل بگی فرزند نصرت اله بشماره شناسنامه ۱۶۵ صادره از چناران در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۴۶۵۴۲/۴۸ مترمربع قسمتی از پلاک ۷۵ اصلی واقع در اراضی سوهان خراسان رضوی بخش ۸ حوزه ثبت ملک چناران از محل مالکیت نصرت اله ایل بیگی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۷/۱۹ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۸/۰۶

حجت بصیرت زاده – رئیس ثبت اسناد و املاک چناران

۱۱/۲۳ آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت

ثبتي و اراضي و ساختمانهای فاقد سند رسمي

برابر رای شماره ۰۹۰۰۰۷۸۲/۰۳۰۶۰۲۶۰۱۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک چناران تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای فرج اله ایل بیگی فرزند نصرت اله بشماره شناسنامه ۱۸۹ صادره از چناران در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۹۷۵۳/۴۱ مترمربع قسمتی از پلاک ۷۵ اصلی واقع در اراضی سوهان خراسان رضوی بخش ۸ حوزه ثبت ملک چناران از محل مالکیت نصرت اله ایل بیگی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار

۱۳/۱۱/۱۴۰۸ اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۲۰۳۰۶۰۳۰۶۰۱۱۰۰۴۳۷۰ مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۱۸ هیات موضوع ماده یک قانون مستقر در واحد ثبتی سبزوآر تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی آقای سید علی جعفر پور به شناسنامه شماره ۱۱۰۰ کد ملی ۰۹۰۰۸۱۹۸۵۵ صادره کاشمر فرزند سید حسین در شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۰۸۵/۷۹ متر مربع، پلاک ثبتی ۶۱ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۳ حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی بانو سعادت موسوی ترشیزی (که مطابق نامه شماره ۱۳۵۳/۱۱/۵۰-۹۹۰ اصلاحات ارضی به سید محمد جعفر پور منتقل شده است) محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۷/۱۹ . تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۸/۴ م.الف ۵۹۳

احمد جهانگیر- رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

۱۳/۱۱/۱۴۰۸ آگهی موضوع ماده ۳ ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی

واراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد ۳ و ۱۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۴۰۲۰۳۰۶۰۳۰۶۰۱۱۰۰۴۳۷۰ مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۱۸ هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی سبزوآر تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی آقای یثالله مهرآبادی فرزند محمدرضا در شش دانگ یک باب ساختمان قسمتی /نامت از پلاک ۲۰۸۸۶ فرعی از یک اصلی واقع در بخش ۱۲ سبزوآر به مساحت ۱۳۰/۱۰ متر مربع مع الواسطه /بلا واسطه از محل مالکیت رسمی امشاعی اعظم کرابی محرز گردیده است . لذا به استناد مفاد ماده ۳ قانون وماده ۱۳ آیین نامه مربوطه به این آگهی در دونوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه آگهی میشود در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند در شهرها باید از تاریخ انتشار اولین آگهی در روزنامه ودر روستاها از تاریخ الصاق رای در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم ورسید اخذ نمایند.معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید .در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه است ودر صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید.صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.برابر ماده ۱۳ آیین نامه مذکور در مورد آن قسمت از املاکی که قبلا نسبت به آن اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده ،واحد ثبتی طبق نظر رای هیات پس از تنظیم اظهار نامه ثبتی حاوی تحدید حدود ملک ،مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان به اطلاع عموم میرساند ونسبت به املاک در جریان ثبت وفادد سابقه تحدید حدود واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید. م. الف ۴۰۲/۳۱۹ تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۲/۷/۱۹ تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۲/۸/۴

رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوآر-علی آب باریکی

۱۳/۱۱/۱۴۰۸ آگهی موضوع ماده ۳ ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی

واراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد ۳ و ۱۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۴۰۲۰۳۰۶۰۳۰۶۰۱۱۰۰۴۳۷۰ مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۱۸ هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی سبزوآر تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی آقای رجبعلی فیض آبادی فرزند شاه حسین در شش دانگ یک باب ساختمان قسمتی از پلاک ۱۵۰ فرعی از ۵ اصلی واقع در بخش ۳ سبزوآر به مساحت ۱۳۱/۵۰ مترمربع مع الواسطه از محل مالکیت رسمی ضیاء الحق الداغی محرز گردیده است. لذا به استناد مفاد ماده ۳ قانون وماده ۱۳ آیین نامه مربوطه به این آگهی در دونوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه آگهی میشود در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند در شهرها باید از تاریخ انتشار اولین آگهی در روزنامه ودر روستاها از تاریخ الصاق رای در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم ورسید اخذ نمایند.معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید .در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه است ودر صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید.صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.برابر ماده ۱۳ آیین نامه مذکور در مورد آن قسمت از املاکی که قبلا نسبت به آن اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده ،واحد ثبتی طبق نظر رای هیات پس از تنظیم اظهار نامه ثبتی حاوی تحدید حدود ملک ،مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان به اطلاع عموم میرساند ونسبت به املاک در جریان ثبت وفادد سابقه تحدید حدود واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید. م. الف ۴۰۲/۳۱۷ تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۲/۷/۱۹ تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۲/۸/۴

رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوآر-علی آب باریکی

♦ روزنامه اقتصادی، سیاسی و فرهنگی خراسان رضوی و شمالی

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: حسین رفیعی

♦ روابط عمومی وامور مشترکین: ۰۹۱۵۲۵۶۰۹۱

♦ سازمان آگهی ها: ۳۸۹۲۹۸۲۳-۵۱۰

♦ نشانی: بولوار دانش آموز - دانش آموز ۳-۳۰ پلاک ۴

♦ تلفن: ۳۸۹۲۹۸۲۴-۳۸۹۲۹۸۲۴

♦ نمابر: ۳۸۹۲۳۴۵۲-۵۱۰ سامانه پیام کوتاه: ۱۰۰۵۰۸۰۸۸۸

♦ دفتر خراسان شمالی: ۵۸۳۲۲۵۹۰۱۸

۱۳/۱۱/۱۴۰۸ آگهی موضوع ماده ۳ ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی

واراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد ۳ و ۱۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۴۰۲۰۳۰۶۰۳۰۶۰۱۱۰۰۴۳۷۰ مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۱۸ هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی سبزوآر تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی آقای مسلم رضانی فرزند رضانعلی در شش دانگ یک باب ساختمان قسمتی از پلاک ۳۹۴۱ و ۳۹۴۰ فرعی از یک اصلی واقع در بخش ۱۲ سبزوآر به مساحت ۲۵۳/۲۸ مترمربع مع الواسطه /بلا واسطه از محل مالکیت رسمی امشاعی محمد قلی قربانی وصفر علی عوضی محرز گردیده است . لذا به استناد مفاد ماده ۳ قانون وماده ۱۳ آیین نامه مربوطه به این آگهی در دونوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه آگهی میشود در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند در شهرها باید از تاریخ انتشار اولین آگهی در روزنامه ودر روستاها از تاریخ الصاق رای در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم ورسید اخذ نمایند.معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید .در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه است ودر صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید.صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. برابر ماده ۱۳ آیین نامه مذکور در مورد آن قسمت از املاکی که قبلا نسبت به آن اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده ،واحد ثبتی طبق نظر رای هیات پس از تنظیم اظهار نامه ثبتی حاوی تحدید حدود ملک ،مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان به اطلاع عموم میرساند ونسبت به املاک در جریان ثبت وفادد سابقه تحدید حدود واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید. م. الف ۴۰۲/۳۱۰ تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۲/۷/۱۹ تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۲/۸/۴

رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوآر-علی آب باریکی

۱۳/۱۱/۱۴۰۸ آگهی موضوع ماده ۳ ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی

واراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد ۳ و ۱۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۴۰۲۰۳۰۶۰۳۰۶۰۱۱۰۰۴۹۷۹ مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۰۳ هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی سبزوآر تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی آقای احمد گودآسیایی فرزند محمد علی در شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی قسمتی از پلاک ۶۳۴۳ فرعی از ۲۳ اصلی واقع در بخش ۳ سبزوآر به مساحت ۲۹۴/۵۴ مترمربع مع الواسطه از محل مالکیت رسمی رمضان گودآسیایی محرز گردیده است . لذا به استناد مفاد ماده ۳ قانون وماده ۱۳ آیین نامه مربوطه به این آگهی در دونوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه آگهی میشود در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند در شهرها باید از تاریخ انتشار اولین آگهی در روزنامه ودر روستاها از تاریخ الصاق رای در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم ورسید اخذ نمایند.معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید .در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه است ودر صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید.صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.برابر ماده ۱۳ آیین نامه مذکور در مورد آن قسمت از املاکی که قبلا نسبت به آن اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده ،واحد ثبتی طبق نظر رای هیات پس از تنظیم اظهار نامه ثبتی حاوی تحدید حدود ملک ،مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان به اطلاع عموم میرساند ونسبت به املاک در جریان ثبت وفادد سابقه تحدید حدود واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید. م. الف ۴۰۲/۳۳۳ تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۲/۷/۱۹ تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۲/۸/۴

رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوآر-علی آب باریکی

۱۳/۱۱/۱۴۰۸ اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی . برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۲۶۷۰ مورخ ۱۴۰۲/۶/۸ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد رادمرد چوپدار فرزند غلامحسین در دو دانگ مشاع از شش دانگ اعیان یک باب ساختمان سنگ بری به مساحت ۵۳۲ مترمربع قسمتی از پلاک ۲۶۱ فرعی از ۱۷۴ اصلی واقع در اراضی ابراهیم آباد خراسان رضوی بخش ۱۰ حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار از محل مالکیت سهم الارثی خود متقاضی و خانمها ریحانه و ملیحه رادمرد چوپدار از مرحوم غلام حسین رادمرد چوپدار و عرصه متعلق به موقوفه حاج ملا محمد (فرامرز خان) محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.

■ مطالب درج شده در روزنامه الزاما به

معنای تایید محتوای آن نمی باشد.

■ روزنامه صبح امروز پذیرای مطالب و

مقالات شما مخاطبان ارجمند می باشد.

Sobh_EMROOZ

Sobh_EMROOZ

درگاه پرداخت امن

بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۷/۴. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۷/۱۹ م.الف ۳۳۶۳

حمیدرضا افشار- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه چهار مشهد

۱۳/۱۱/۱۴۰۸ اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی. برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۲۷۱۰۰۲۱۱۷ مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۱۸ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای جمشید رحیمی فرزند صفر در شش دانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۸۱/۳۰ مترمربع قسمتی از پلاک ۶۵ اصلی بخش ۹ واقع در طبرسی جنوبی بعد از طبرسی ۶۵ پلاک ۱۶۱۷ متعلق به خود متقاضی (سهام مشاعی خودش) محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ضمنا صدور سند مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۷/۴. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۷/۱۹ م.الف ۳۳۳۷

عباس جهانی فر- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه پنج مشهد

۱۳/۱۱/۱۴۰۸ اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی. برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۲۷۱۰۰۲۰۹۶ مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۱۸ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی دولت جمهوری اسلامی ایران با نمایندگی وزارت آموزش و پرورش در شش دانگ یک باب مدرسه به مساحت ۲۴۶/۱۷ مترمربع قسمتی از پلاک ۵۰ اصلی بخش ۹ واقع در گلشهر □ آوینی ۵۱ خریداری از مالک رسمی آقای علی اصغر راستگو محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ضمنا صدور سند مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۷/۴. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۷/۱۹ م.الف ۳۳۳۹

عباس جهانی فر- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه پنج مشهد

۱۳/۱۱/۱۴۰۸ اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی. برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۲۷۱۰۰۲۰۹۴ مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۱۸ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فاطمه ابراهیم پور فرزند محمد حسن در شش دانگ اعیان یک باب منزل به مساحت ۱۰۸/۶۵ مترمربع قسمتی از پلاک ۶۸ اصلی بخش ۹ واقع در طبرسی شمالی ۲۸ بعد از پارک خواجه پور ۱۷ اعیان متعلق به خود متقاضی و عرصه موقوفه ظهر الدوله محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ضمنا صدور سند مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۷/۴. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۷/۱۹ م.الف ۳۳۴۵

عباس جهانی فر- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه پنج مشهد

۱۳/۱۱/۱۴۰۸ اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی. برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۲۷۱۰۰۱۶۸۴ مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۱۸ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای برانعلی طاهری فرزند غلامحسین در شش دانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۳۸ مترمربع قسمتی از پلاک ۷۹۱ فرعی از ۷۰ اصلی بخش ۹ واقع در بلوار طبرسی شمالی ۴ خیابان نظام دوست بین ۱۱ و ۱۳ خریداری از مالک رسمی آقای محمد جواد کدیور محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۷/۴. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۷/۱۹ م.الف ۳۳۵۱

عباس جهانی فر- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه پنج مشهد